UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ATA
Seleção de Monitor(es)

Folha 01/02

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às 19 horas, reuniu-se a Comissão Examinadora

designada pela Coordenadora da Unidade Interdisciplinar de Políticas Inclusivas-UPI, composta das professoras Maísa Aparecida

de Oliveira e Wania Guimarães Lacerda, para o fim especial de realizar o exame de candidatos e seleção de um monitor, nível I,

para atuar na disciplina EDU 230-Sociologia da Educação I, do Departamento de Educação, conforme o  Edital n.º 03, de 31 de

agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Inscrição

N.º
Matrícula do Candidato

Nota das Provas
Nota Final Classificação

Título Disc. CRA

01 70230
10

05

CRA

 48,40       6º

02 100673 10 2,5 CRA 45,50 9º

 03     97568

10

2,5

CRA

50,95      4º

04      71594      10

05

 CRA

47,80

7º

05      73538

10

05

 CRA

  52,65    2º

 06     83223

05

10

CRA

56,40      1º

 07     66942       05

 10

CRA

45,52

8º

08      78762

05

2,5

CRA

36,45         11º

 09     94565

10

0

CRA

48,95      5º

10      97598        10

2,5

CRA

 51

  3º

 11     62315

10

 0

CRA

38,20      10º